

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: افق سازه پایا	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: ناخت13	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	افق سازه پایا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت های مالی شرکت افق سازه پایا آذخ (سهامی خاص) شامل صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ 29 اسفندماه 1398 و صورت وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی شماره 1 الی 30 پیوست که توسط هیات مدیره تهیه و تایید شده ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی با هیات مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه به استثناء محدودیت های مندرج در بند 3 براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است ودر نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه میشود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. سرفصل مشارکت موضوع یادداشت 12، شامل مبلغ 3.697 میلیون ریال و سرفصل حساب های پرداختنی موضوع یادداشت 4-20 شامل مبلغ 4.998 میلیون ریال مانده حساب شرکت میثاق در ارتباط با مشارکت در پروژه تسترن می باشد .در این خصوص تاییدیه درخواستی واصل نشده است و به دلیل عدم اطلاعات کافی در این خصوص تعیین آثار ناشی از دریافت تاییدیه و رفع مغایرات احتمالی بر صورت های مالی برای این موسسه میسر نمی باشد .

4. همانطور که در یادداشت توضیحی 21 صورت های مالی منعکس می باشد بابت عملکرد سال 1396 بر اساس تشخیص علی الراس مبلغ 4.314 میلیون ریال به شرکت ابلاغ شده است و شرکت نسبت به رای صادره اعتراض نموده است مضافاً" بابت سال 1397 برگ قطعی مالیاتی به مبلغ 2.568 میلیون ریال ابلاغ شده است.همچنین سرفصل حساب های دریافتنی موضوع یادداشت 15 صورت های مالی شامل مبلغ 8.500 میلیون ریال مالیات و عوارض ارزش افزوده می باشد که طبق یادداشت 3-2-29 تاکنون مورد رسیدگی سازمان امور مالیاتی قرار نگرفته و وضعیت وصول یا قطعیت آن مشخص نمی باشد . با توجه به موارد مذکور اصلاح حساب ها حداقل به مبلغ 2.568 میلیون ریال ضروری است و قطعیت بقیه موارد یاد شده منوط به اظهار نظر مقامات مالیاتی است .

نتیجه گیری مشروط

5.

براساس بررسی اجمالی انجام شده به استثنای آثار موارد مندرج در بند 4 و به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند 3 این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

تأکید بر مطالب خاص

6. طبق یادداشت توضیحي 1-2-29 وضعیت تشخیص بدهي بیمه درارتباط با پروژه ساختماني افق سینا منوط به رای دادگاه تجدید نظر عدالت اداری می باشد .
7. پروژه های در جریان و مشارکت هاموضوع یادداشتهای توضیحي 6-14 و 1-12 همراه صورتهای مالی فاقد پوشش بیمه ای می باشد.
8. یادداشت توضیحي شماره 3-14 در مورد اظهار نظر مدیرفني شرکت مبني بر وجود تغییرات جزیی در آینده نسبت به سهم تعیین شده فعلی (61 %) بایستی توجه شود. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 6 الي 8 مشروط است .

سایر موارد

9. دراجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور آیین نامه هاودستورالعملهای اجرایی مرتبط درچارچوب چک لیستهای ابلاغي مرجع ذیربط واستانداردهای حسابرسی ، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است ، در این خصوص به استثنای آموزش مستمر پرسنل و تهیه دستورالعمل لازم جهت مبارزه با پولشویی ، این موسسه به موارد بااهمیتی حاکی ازعدم رعایت قوانین ومقررات یادشده باشد، برخوردنکرده است.

29 اردیبهشت 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت اصول پایه فراگیر

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/07 16:57:41	911909	[Parinaz Mousavi [Sign	شریک موسسه اصول پایه فراگیر
1399/03/07 17:01:19	800777	[Ebrahim Mousavi [Sign	مدیر موسسه اصول پایه فراگیر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۲۶۸	۱,۲۳۰	۲,۷۵۰	(۵)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳,۶۵۱)	(۸۳۲)	(۱,۷۹۵)	(۱,۵۴۱)
سود (زیان) ناخالص	(۱۲,۳۸۳)	۴۹۸	۹۵۵	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۶۳۲)	(۱,۷۸۱)	(۴,۱۴۴)	(۴۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۵,۰۱۵)	(۱,۲۸۳)	(۲,۱۸۹)	(۱,۰۷۰)
هزینه‌های مالی	(۲)	(۱)	(۳)	(۱۰۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳۹	۸۶	۹۵	۶۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۴,۸۷۸)	(۱,۱۹۸)	(۲,۰۹۷)	(۱,۱۴۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	(۵۲۵)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۴,۸۷۸)	(۱,۷۲۳)	(۲,۰۹۷)	(۷۶۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۴,۸۷۸)	(۱,۷۲۳)	(۲,۰۹۷)	(۷۶۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زبان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱۵۰,۱۵۰)	(۱۲,۸۳۰)	(۳۱,۸۹۰)	(۱,۰۷۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۱,۳۷۰	۸۵۰	۹۳۰	۶۱
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۴۸,۷۸۰)	(۱۱,۹۸۰)	(۳۰,۹۷۰)	(۱,۱۴۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زبان) پایه هر سهم	(۱۴۸,۷۸۰)	(۱۱,۹۸۰)	(۳۰,۹۷۰)	(۱,۱۴۲)
سود (زبان) خالص هر سهم- ریال	(۱۴۸,۷۸۰)	(۱۷,۲۳۰)	(۳۰,۹۷۰)	(۷۶۳)
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زبان) خالص	(۱۴,۸۷۸)	(۱,۷۲۳)	(۳,۰۹۷)	(۷۶۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱۴,۸۷۸)	(۱,۷۳۳)	(۳,۰۹۷)	(۷۶۳)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲۳	۱۱۶	۰	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵	۵	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۰۰	۵۰۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۱	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۲۸	۶۳۱	۱	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹,۳۳۴	۱۹,۰۰۵	۰	۱
موجودی مواد و کالا	۲۲۵,۰۸۹	۱۶۹,۸۸۳	۰	۳۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹,۰۷۹	۵۳,۹۸۱	۰	(۶۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۹۵۰	۰	۲۱۷	۲,۲۷۸	موجودی نقد
۹	۰	۲۴۳,۰۸۶	۲۶۵,۶۸۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹	۰	۲۴۳,۰۸۶	۲۶۵,۶۸۰	جمع دارایی‌های جاری
۹	۱	۲۴۳,۷۰۷	۲۶۶,۳۰۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۰	۵۳۹	۵۳۹	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۹۰)	۰	(۷,۸۴۸)	(۲۲,۷۲۵)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۶)	۰	۹۳,۶۹۱	۷۷,۸۱۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۶۲)	۱	۹۸۸	۳۷۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۶۲)	۱	۹۸۸	۳۷۸	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۳,۰۹۸)		(۳,۰۹۸)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳,۰۹۸)	•	(۳,۰۹۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳,۰۹۸)	•	(۳,۰۹۸)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	• ۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۵۳۹	•	•	•	(۷,۸۴۸)	•	۹۳,۶۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۴,۸۷۷)		(۱۴,۸۷۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴,۸۷۷)	۰	(۱۴,۸۷۷)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۳۹	۰	۰	۰	(۲۲,۷۲۵)	۰	۷۷,۸۱۴

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵,۰۲۴)	۲۷۲	۸,۰۵۲	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۲۸۵)	(۱,۷۸۶)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۵,۰۲۴)	(۱۳)	۶,۲۶۶	(۳۸,۵۴۶)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۵)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۳۶	۶۸	۶۷	۱۰۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳	۱۹	۲۸	(۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۱۴	۸۷	۹۵	۳۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴,۹۱۰)	۷۴	۶,۳۶۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶,۹۷۱	•	۱,۶۶۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	•	(۸,۳۷۰)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	•	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۶,۹۷۱	•	(۶,۷۱۰)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲,۰۶۱	۷۴	(۳۴۹)	۲,۶۸۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۱۷	۵۶۶	۵۶۶	(۶۲)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۲۷۸	۶۴۰	۲۱۷	۲۵۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				